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Protokół Nr  LXIII/14

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 17.06.2014 r. godz. 9 00

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr LXIII/14
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji,

która odbyła się  17 czerwca 2014 roku

17  czerwca  2014  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła o godz.  12  40. Udział  w obradach wzięło 23 radnych,  co stanowiło quorum, przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

Radni nieobecni:
1. Marcin Mróz

2. Mirosław Lubiński – uspr.

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
Pana Romana Szełemeja,
Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha,
Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
witam Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

Pani Maria  Romańska
• zapraszam przybyłych na dzisiejsze obrady Rady uczniów  z  Zespołu Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi,  którzy osobiście wręczą Prezydentowi Miasta Wałbrzycha Panu Romanowi 
Szełemejowi  odznakę  "UNICEF"  -  SZERYF PRAW DZIECKA,  nadaną  przez  uczniów 
Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

Odznaki te były wręczane 14 czerwca 2014 r. w ZSzOI, podczas podsumowania Ogólnopolskiego 
Konkursu  "Świat  bez  Barier".  Młodzież  wybrała  najbardziej  zaangażowanych  przedstawicieli 
lokalnej społeczności, którzy w swej codziennej pracy wykazują szczególne zainteresowanie danym 
zagadnieniem. Wyróżnienie otrzymali: prezydent miasta Wałbrzycha - Roman Szełemej, poseł na 
Sejm  RP  -  Agnieszka  Kołacz-Leszczyńska,  właścicielka  Hotelu  „Maria”  –  Dorota  Barańska, 
dolnośląski  koordynator  Klubów  Ośmiu  –  Iwona  Rychlik,  Pełnomocnik  do  Spraw  Osób 
Niepełnosprawnych – Janina Turicka oraz dyrektor Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w 
Wałbrzychu – Bożena Kruszyńska.

*****************



Ad. 2. Przyjęcie protokołu z LXI i LXII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam,  że  wyłożono  do  wglądu  protokół  LXI  i  LXII  sesji  Rady  Miejskiej 

Wałbrzycha. Zgodnie z § 24 pkt. 4 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać 
poprawki i  uzupełnienia  do protokołu najpóźniej  w ostatnim dniu przed sesją,  na której 
protokół ma być przyjmowany. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
Nie widzę.
Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokoły z  LXI i  LXII sesji 
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.
Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłyną do mnie wniosek Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów 

uchwał. 

Pierwszy w sprawie  przejęcia od Gminy Walim zadania w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 
• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 9a. porządku obrad.

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

Drugi  w sprawie  powierzenia Powiatowi  Wałbrzyskiemu  do prowadzenia  zadań  z zakresu ochrony praw 
konsumentów.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 10a. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod 
głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Nie widzę.  
W związku z powyższym stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad
wraz z przyjętymi wnioskami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie protokołów z LXI i LXII sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.



5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego  Miasta Wałbrzycha za 2013 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta Wałbrzycha za 2013 rok.

• rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2013 rok wraz z 
opinią RIO,

• rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Wałbrzycha za 2013 rok.
• zapoznanie się z  informacją o stanie mienia Gminy Wałbrzych za rok 2013,
• przedstawienie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie 

wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2013 rok,
• przedstawienie stanowisk stałych Komisji Rady Miejskiej w sprawie sprawozdania,
• przedstawienie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie 

udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Wałbrzycha za 2013 rok,
• przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  wniosku  Komisji 

Rewizyjnej.
6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  absolutorium  Prezydentowi  Miasta 

Wałbrzycha z tytułu wykonania budżetu za 2013r.
7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Uchwały nr LV/562/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom podległym 
oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych.

9a.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie przejęcia  od Gminy Walim zadania  w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

10. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  przyjęcia  Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju 
Wałbrzycha do 2020 roku

  10a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  powierzenia  Powiatowi  Wałbrzyskiemu  do
               prowadzenia  zadań z zakresu ochrony praw konsumentów

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zmiany  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta 
Wałbrzycha.

12. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu 
Dolnośląskiemu  na  realizację  wydarzenia  artystycznego  pn.  „Letnia  Serenada”,  którego 
realizatorem będzie Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu.

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę MO-BRUK S.A z 
siedzibą w Niecwi na uchwałę Nr LVIII/593/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 
r.  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru 
pokopalnianego w rejonie ulic Małopolskiej i Górniczej w Wałbrzychu. 

14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta 
Wałbrzycha".

15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu " Zasłużony dla  Miasta Wałbrzycha".
16. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
17. Odpowiedzi na zapytania.
18. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
19. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
20. Zamknięcie obrad.



Ad.4.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  podjętych  i  prowadzonych  działaniach  pomiędzy 
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.5.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania 
finansowego  Miasta Wałbrzycha za 2013 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Wałbrzycha za 2013 rok.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik  Miasta Wałbrzycha przedstawiła;
• Uchwałę  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  opinii  o  przedłożonym  przez 

prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  sprawozdaniu  rocznym  z  wykonania  budżetu  Miasta 
Wałbrzycha za 2013r.

- załącznik nr 2 -

• Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego   Miasta 
Wałbrzycha za 2013 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2013 
rok.

- załącznik nr 3 -

• Sprawozdanie finansowe Miasta Wałbrzycha za 2013 rok.
 - załącznik nr 3a -

• Informację o stanie mienia Gminy Wałbrzych za rok 2013.
- załącznik nr 4 -

Pani Renata Wierzbicka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła;
• Opinię komisji w sprawie wykonania budżetu za 2013 rok 

- załącznik nr 5 -

• Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Prezydentowi ausolutorium za 2013r.

- załącznik nr 6 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie  komisje  na  wspólnym posiedzeniu  pozytywnie  zaopiniowały  sprawozdanie  z 

wykonania budżetu miasta Wałbrzycha za 2013 rok.

• Przedstawię Państwu opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji 
Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

 - załącznik nr 7 -

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli radni; Alicja Rosiak, Paweł Szpur, Renata Wierzbicka, Giovanni Roman, Artur  
Torbus, Robert Rozmuski.

Głos zabrał Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha.



Odpowiedzi  udzielali:  Pani  Ewa  Kłusek  Skarbnik  Miasta  Wałbrzycha  oraz  Maria  Majewska  –  radca  
prawny.

• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 17 głosach "za" i 5 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła

Uchwałę Nr LXIII/639/2014

Ad.6.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta 
Wałbrzycha z tytułu wykonania budżetu za 2013r.

- załącznik nr 8 -
Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 17 głosach "za" i 5 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła

Uchwałę Nr LXIII/640/2014

Głos zabrał Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha.

Ad.7.Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XLI/358/2012  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  20  grudnia  2012  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2013-2031.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

- załącznik nr 9, 9a-

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawkami.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 13 głosach "za" i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła

Uchwałę Nr LXIII/641/2014



Ad.  8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XLI/359/2012  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 grudnia 2012 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2013 
rok.

Pani Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

    - załącznik  nr 10, 10a -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Paweł Szpur, Roman Giowanni.
Odpowiedzi udzielali: Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta Wałbrzycha. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  przystępujemy  do  głosowania  nad  ww.  uchwałą  wraz  z 

autopoprawką .

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 15 głosach "za", 2 głosach „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr LXIII/642/2014

Ad. 9.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  zmieniająca uchwałę  w sprawie  szczegółowych  zasad, 
sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  lub  rozkładania  na  raty  spłaty  należności  pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej jednostkom podległym 
oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych.

Pani Anna Robińska -  Kierownik Biura Dochodów Niepodatkowych.

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.
      - załącznik  nr 11 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 19 radnych

przy 16 głosach "za" i 3 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła

Uchwałę Nr LXIII/643/2014



Ad.9a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przejęcia od Gminy Walim zadania w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

Pan Bogusław Rogiński, Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta                 
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

      - załącznik  nr 12 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą. 

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 17 głosach "za" .
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LXIII/644/2014

Ad.10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju 
Wałbrzycha do 2020 roku.

Pani Bożena Dróżdż -  Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego.

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.
      - załącznik  nr 13 i nr 13a  -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 14 głosach "za"  i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr LXIII/645/2014

Ad.10a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha powierzenia Powiatowi Wałbrzyskiemu do prowadzenia 
zadań z zakresu ochrony praw konsumentów

Pani Elżbieta Klisz – Sekretarz Miasta Wałbrzycha
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

- załącznik nr 14 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję. 



• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 14 głosach "za"  i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr LXIII/646/2014

Ad.11.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Wałbrzycha.

Pani Aleksandra Mentek - Biuro Edukacji i Wychowania.
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

- załącznik nr 15 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 17 głosach "za" .
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LXIII/647/2014

Ad.12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Dolnośląskiemu na realizację wydarzenia artystycznego pn. „Letnia Serenada”, którego realizatorem 
będzie Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu.

Pani Dorota Pluskota - z-ca kierownika Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych. 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

- załącznik nr 16 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Piotr Kwiatkowski, Beata Mucha
Odpowiedzi udzielała: Pani Dorota Pluskota 

• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 14 głosach "za" i 2 głosach „przeciw”
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła 

Uchwałę Nr LXIII/648/2014



Ad.13.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę MO-BRUK 
S.A z siedzibą w Niecwi na uchwałę Nr LVIII/593/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 
2014  r.  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru 
pokopalnianego w rejonie ulic Małopolskiej i Górniczej w Wałbrzychu. 

Pana Robert  Szymala – Urbanista Miejski.
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

      - załącznik  nr 17 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

przy 17 głosach "za" .
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LXIII/644/2014

Ad.14. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta 
Wałbrzycha".

Pani Dorota Pluskota - z-ca kierownika Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych. 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

- załącznik nr 18 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

przy 15 głosach "za" .
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła  jednogłośnie.

Uchwałę Nr LXIII/650/2014

Ad.15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  nadania  tytułu  "  Zasłużony  dla   Miasta 
Wałbrzycha".

Pan Zdzisław Dobrowolski – radny RMW.
• Przedstawił ww. projekt uchwały, zgłaszając autopoprawkę.

  
-    załącznik  nr 19 -

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.



• Otwieram dyskusję. 
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą wraz z 

autopoprawką

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 18 głosach "za" .
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LXIII/651/2014

Ad. 16. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Interpelacje złożyli radni: Jerzy Krzyżowski, Stefania Pawełek, Paweł Szpur.

Ad. 17. Odpowiedzi na zapytania.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Odpowiedzi zostaną udzielone w ustawowym terminie.

Ad. 18. Wnioski oraz oświadczenia radnych.

Pani Magdalena Sawicka zaprosiła radnych na występy dzieci w ramach programu Brave Kids,  które  
w najbliższym czasie odbędą się w Wałbrzychu.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad. 19. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Brak

Ad.20.Zamknięcie obrad.           

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LXIII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

        Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

       Ewa  Graczyk                      Maria  Romańska


